[bookmark: _GoBack]様式第１号（第８条関係）
令和　　年　　月　　日

敦賀市長　　　殿

団体住所
団体名
代表者職氏名

敦賀市こどもの居場所づくり支援事業費補助金交付申請書

令和　　年度敦賀市こどもの居場所づくり支援事業費補助金の交付を受けたいので、敦賀市こどもの居場所づくり支援事業費補助金交付要綱第８条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

１　交付申請額　　　　　　金　　　　　　　　　　　　円（千円未満切り捨て）

２　補助申請事業名

３　事業の目的

４　添付書類
（１）事業計画書（別紙１）
（２）収支予算書（別紙２）
（３）団体の概要や事業内容がわかる書類
（４）団体の定款・規約又はこれらに準じるもの及び役員名簿
（５）暴力団排除に関する誓約書（別紙３）
（６）個人情報保護に関する誓約書（別紙４）
（７）市税に滞納のないことの証明書（完納証明書）または市税の課税状況及び納付状況の照会に関する同意書

様式第１号（第８条関係）記入例

令和〇〇年〇〇月〇〇日

敦賀市長　　　殿

団体住所　　敦賀市〇〇町○丁目１番１号
団体名    　　　あさがお食堂
代表者職氏名  　会長　敦賀　港

敦賀市こどもの居場所づくり支援事業費補助金交付申請書

令和〇〇年度敦賀市こどもの居場所づくり支援事業費補助金の交付を受けたいので、敦賀市こどもの居場所づくり支援事業費補助金交付要綱第８条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

１　交付申請額　　　　　　金　　　２６２,０００　　円（千円未満切り捨て）

２　補助申請事業名　　　  敦賀朝活っ子食堂

３　事業の目的　　月に２回程度、土曜日の朝にこども食堂を開催し、会場で食事の提供とともに、ラジオ体操を行い、こどもたちに運動習慣と規則的な生活習慣を身に付けてもらうことを目的とする。また、近隣住民の方にも参加してもらい、地域の大人たちが日常的に地域のこども達に気にかけてもらえる切っ掛け作りの場となることも目指す。

４　添付書類
（１）事業計画書（別紙１）
（２）収支予算書（別紙２）
（３）団体の概要や事業内容がわかる書類
（４）団体の定款・規約又はこれらに準じるもの及び役員名簿
（５）暴力団排除に関する誓約書（別紙３）
（６）個人情報保護に関する誓約書（別紙４）
（７）市税に滞納のないことの証明書（完納証明書）または市税の課税状況及び納付状況の照会に関する同意書